
Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta”
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2
e-mail: saps01000g@istruzione.it   -   p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it

Sito:   www.liceogallotta.edu.it  

Eboli, 29/08/2024

All’Albo  

Al Sito Internet dell’Istituto

Il Dirigente Scolastico

Vista la nota prot. n. 20540  del 26/08/2024  dell'Ufficio Scolastico Regionale  per la Campania Ufficio X –  

Ambito  territoriale  per  la  Provincia  di  Salerno   concernente  la  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie  

d’istituto di  3^ fascia del personale  ATA;

D I S P O N E

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  della  graduatoria  del  personale   ATA  di  cui  al  preambolo  del  presente 

provvedimento.

Entro dieci (10) giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dell'Istituzione Scolastica che  

ha gestito la domanda di inserimento / aggiornamento / conferma.

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali.

Si rileva che, per effetto della normativa sulla privacy, le suddette graduatorie indicano la posizione in  

graduatoria, i dati anagrafici ed il punteggio di ciascun aspirante, mentre non contengono alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione delle graduatorie stesse (codice fiscale, etc.).

Si rende noto che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite accesso  

alle “Istanze on line”.                                                                                             

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Anna Gina Mupo

(Firmato  digitalmente  ai  sensi  del d.lgs 82/2005 s.m.i. e 

normativa collegata)

Ufficio gestione del personale

)

http://www.liceogallotta.edu.it/
mailto:saps01000g@istruzione.it



	Eboli, 29/08/2024
	
	Il Dirigente Scolastico
	D I S P O N E

		2024-08-29T13:29:35+0200
	MPUNGN70L46A717J




